
   

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ХХ  СЕСІЯ       VІІІ СКЛИКАННЯ 

Рішення № 17  

 
 

м. Мостиська                                                                                 від 22 листопада  2021 року 

 

 

Про надання дозволу КНП «Мостиська міська лікарня»  

на списання автомобілів 

 
 

Розглянувши листа КНП «Мостиська міська лікарня» від 27.10.2021 р. №576 відповідно 

до статей 25,59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Мостиська 

міська рада вирішила: 

 

1.  Надати дозвіл комунальному некомерційному підприємству «Мостиська міська 

лікарня» Мостиської міської ради на списання: 

 санітарного автомобіля марки УАЗ 3962-01, 1991 року випуску, інвентарний 

номер 01510059, балансова вартість 39948.00 грн., реєстраційний номер 55-12 

ЛВР, технічний паспорт відсутній, номер кузова 6415, номер шасі(рама) – 

97892, двигун №10409639, колір зелений; 

 автомобіля марки ВАЗ 2121, легковий універсал-В,  1991 року випуску, 

балансова вартість 28915.00 грн., реєстраційний номер ВС3564АЕ,технічний 

паспорт КХС824391, номер кузова ХТА 212100N0878469, об’єм двигуна 1570 

см.куб., маса без навантаження 1550 кг. 

 

2.   Контроль за виконанням рішення  покласти на депутатську комісію з питань 

земельних відносин, комунального майна, екології, будівництва, архітектури та 

просторового планування. 

 

 

     Міський голова     Мирослава ПЕЛЬЦ 


